
1/2 

 

  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
dle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

název veřejné zakázky: 
NÁKUP A VÝMĚNA ÚSTŘEDEN EZS A EKV PRO OBJEKT 
SPCSS NA VÁPENCE 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem, 
1. zástupcem generálního ředitele 

 VZ2021060 

Č. j.  SPCSS-01475/2022 

Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle ustanovení § 53 ZZVZ. 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
VZ2021060 

Nákup a výměna ústředen EZS a EKV pro 
objekt SPCSS na Vápence 

 

2/2 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3, 

IČO: 03630919, jakožto Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky poskytuje doplnění zadávacích 

podmínek obsažených v zadávací dokumentaci dle § 99 ZZVZ (dále jen „Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 1“). 

Dotaz č. 1 

Zadavatel cituje: 

„Je možné nabídnout místo "Modul, který bude určen pro připojení detektorů systému na linku. Modul 

je vybaven 8x vyváženými vstupy a 1x výstupem se zatížením 30V/1A, datovými rozhraními pro 

další periferie a vstupem pro sabotážní kontakt montážního boxu. Jednotlivé provozní stavy jsou 

přehledně signalizovány LED. Modul umožňuje softwarově definovat způsob vyvážení vstupů. 

Integrovaný oddělovač/opakovač zajistí prodloužení signálu sběrnice o dalších 1200 metrů. Díky 

tomuto modulu je možné také na sběrnici udělat odbočku vedení." modul, který má 16 vstupů a tím 

použít poloviční počet modulů?“ 

 

Informace zadavatele č. 1 

Zadavatel uvádí, že technický projekt výměny ústředen EZS a EKV je navrhován na původní kabeláž, 

a proto nelze navrhované řešení akceptovat. Navrhované řešení by vyžadovalo instalaci nové 

kabeláže od prvků PZTS. Zadavatel nemá v plánu tyto prvky měnit, ty zůstávají na svých původních 

pozicích. Technické řešení vychází z původního umístění modulů, na jejichž umístění budou 

instalovány moduly nové. Z tohoto důvodu Zadavatel neakceptuje využití polovičního počtu modulů. 

 

Povaha doplnění nebo změny v tomto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 nevyžaduje 

prodloužení lhůty pro podání nabídek. Z tohoto důvodu rozhodl zadavatel lhůtu pro podání 

nabídek neprodlužovat. 

 

 
V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele 

 


	Dotaz č. 1
	Informace zadavatele č. 1

		2022-03-02T20:57:23+0100
	Mgr. Jakub Richter




